
FOI 11338

If all hospitals within the trust use then same system providers, then only fill out the table once and name each hospital being referred to on cell B6

If the hospitals use different systems, please copy the table below for each of the hospitals within your Trust

Hywel Dda University Health Board

Questions Answer field >> >> >> >> >> >> >> >> >> >>

LIMS (Laboratory information management system) RIS (Radiology information system) PACS (Picture information and communication system) OIS (Oncology information system) MIS (Maternity information system) PIS (Pharmacy information system) NIS (Nurse information system) CIS (Clinical information system) FIS (Financial information system) BBIS (Blood bank information system)

1. Does the Hospital have have the following systems? Yes Yes Yes Yes Yes Yes Yes Yes Yes Yes

a. If yes, who is the provider of the following systems? Intersystems DHCW Fuji ChemoCare - SBUHB DHCW WellSky Digital Health & Care Wales DHCW IBM CDS Telepath

        I. What is the overall contract value? See note 1 See note 3 See note 1 See note 9 See note 6 See note 1 See note 4 See note 4 See note 7 See note 8

        II. What is the tenure/length of the contract? See note 1 See note 4 See note 1 See note 9 See note 4 See note 1 See note 4 See note 4 See note 7 See note 8

b. Who was the provider under the previous contract, for the following systems? CDS Telepath None Steria None None Digital Health & Care Wales None None FMS None

        I. What was the tenure/length of that contract? See note 2 N/A See note 5 N/A N/A See note 4 N/A N/A Note 5 N/A

c. When did you first implement the following systems at the hospital? See note 2 See note 3 Apr-05 Apr-12 Apr-04 Apr-95 Apr-22 Apr-07 Apr-95 Apr-92

Note 1: This contract is an All Wales contract; therefore, please re-direct this part of your request to the FOI Team in Digital Health and Care Wales (DHCW)

Note 2: CDS Telepath was in use for over 20 years; therefore, this information is not available

Note 3: RIS has been an internally development system in use in NHS Wales for over 30 years; therefore, this information is not available

Note 4: Not applicable; Internal NHS Wales system

Note 5: This information is no longer available

Note 6: The Maternity system is a module of the UHB's Welsh Patient Administration System (WPAS); therefore, there is no separate cost

Note 7: This contract is an All Wales contract; therefore, please re-direct this part of your request to the FOI team in NHS Wales Shared Services Partnership (NWSSP)

Note 8: The system has been used for over 30 years; therefore, this information is not available

Note 9: This contract is held by Swansea Bay University Health Board (SBUHB); therefore,  re-direct this part of your request to the FOI Team in SBUHB.

*For those parts of your request that require re-direction, contact details have been provided in the response letter

System catagories


